
UCHWAŁA NR XL/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 maja 2021r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej, zmienionej 

uchwałami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i lit. c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1540, z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
- uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 maja 2021r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/235/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 czerwca 2021r., uchwałą Nr XXXVI/261/2021 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 października 2021r., uchwałą Nr XXXVIII/272/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 30 listopada 2021r. dodaje się po pkt. 394) punkty od 395 do 397 w brzmieniu: 

395) Pan Michał Maciej - pokoje gościnne 

396) Pan Nikiel Tomasz „Niklówka” - pokoje gościnne 

397) Kancelaria Radcy Prawnego Nikodem Iskra "Apartamenty Rider Lodge" - pokoje gościnne 

Odwołuje się: 

185) Pani Nikiel Karolina - pokoje gościnne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761F06A9-78A0-4AAB-B064-559E309E0B30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 395
	Paragraf 1 Punkt 396
	Paragraf 1 Punkt 397
	Paragraf 1 Punkt 185

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


